
 
 

COMUNE DI SALISANO 

PROVINCIA DI RIETI 
 

ELENCO SEMESTRALE ORDINANZE 

 
 
 

 
NUMERO 

 

ENTE RICHIEDENTE OGGETTO 

DT.   
PUBBL. 

INIZIO 
FINE 

 
54 

 
COMUNE DI SALISANO 
 

 
STATO DI PERICOLO IMMOBILI IN VIA 
REGINA ELENA - VIA G. GARIBALDI - VIA 
CIRVONVALLAZIONE - ORDINANZA N. 
508/2023 

 
23/02/23 
9/03/23 

 
150 

 
COMUNE DI SALISANO 
 

 
ORDINANZA N. 515 DEL 06.06.2023 - 
REVOCA DIVIETO UTILIZZO ACQUA PER 
USO POTABILE. 

 
9/06/23 
23/06/23 

 
211 

 
COMUNE DI SALISANO 
 

 
ORDINANZA N. 108/2023 - REG. N. 517/2023 

 
20/06/23 
05/07/23 

    

 


